
Maanmittausinsinööri, tekniikan 
lisensiaatti Outi Torkkeli meneh-
tyi 6. toukokuuta 48-vuotiaana 
vaikean sairauden murtamana 
kotonaan Helsingissä. Outi oli 
syntynyt Lahdessa 22. huhtikuuta 
1956. Hän kirjoitti ylioppilaaksi 
Kannaksen yhteislyseosta vuonna 
1975 ja valmistui maanmittaus-
insinööriksi Teknillisestä korkea-
koulusta vuonna 1981. Lisensiaa-
tin tutkinnon hän suoritti vuonna 

1990. Lisensiaattityö käsitteli 
Suomen kiinteistömarkkinoita.

Valmistuttuaan Outi työskente-
li maanmittaushallituksen järjeste-
lytoimistossa kaksi vuotta, minkä 
jälkeen hän vuonna 1984 siirtyi 
Teknilliseen korkeakouluun. Kor-
keakoulun Kiinteistöopin laborato-
riossa hän työskenteli moninaisissa 
tehtävissä: assistenttina, yliassis-
tenttina, laboratorioinsinöörinä, 
tutkijana ja syyslukukauden 1994 
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kaupungin kiinteistötekniikan 
apulaisprofessorin viransijaisena. 
Syksyllä 1995 Outi siirtyi Maan-
mittauslaitokseen, jossa hän työs-
kenteli menehtymiseensä asti.

Maanmittauslaitoksen kehittä-
miskeskuksessa Outi työskenteli 
kiinteistöarvioinnin asiantunti-
jatehtävissä. Hän toimi Arviointi 
ja tilusjärjestelyt -tiimin tiimin-
vetäjä useiden vuosien ajan. Outi 
osallistui moniin kiinteistöarvi-
oinnin kehittämisprojekteihin. 
Hänen johtamissaan projekteissa 
suunniteltiin ja toimeenpantiin 
mm. Maanmittauslaitoksen oi-
keustapauskortisto ja toimitilojen 
kauppoja sisältävä rekisteri.

Suomen Kiinteistöarviointiyh-
distyksessä Outi oli nykyisen halli-
tuksen jäsen. Hän oli aikaisemmin 
toiminut yhdistyksen sihteerinä ja 
hallituksen varajäsenenä.

Vielä sairausaikanaan Outi 
harrasti monipuolisesti. Hänelle 
mieluisia harrastuksia olivat te-
atterikäynnit, ulkomaanmatkat, 
hiihto, askartelu ja mökkeily.

Outin työskentelylle oli tyy-
pillistä tarttua tehtäviin ripeästi 
ja hoitaa ne päätökseen määrätie-
toisesti ja ammattitaitoisesti. Hän 
ilmaisi mielipiteensä selkeästi, 
mutta oli myös valmis joustamaan 
muita tyydyttävän lopputuloksen 
saavuttamiseksi.

Outi tuli hyvin toimeen kaik-
kien kanssa ja yhteistyö hänen 
kanssaan oli helppoa ja luontevaa. 
Sairaudestaan huolimatta Outi oli 
täysillä mukana työelämässä. 
Hän säilytti hyväntuulisuutensa 
ja tarmokkuutensa loppuun asti, 
vaikka jälkeenpäin ajatellen sai-
raus painoi jo raskaasti viimeisinä 
työkuukausina.

Maanmittauslaitoksessa Outia 
muistetaan kaivaten avoimena ja 
positiivisena ystävänä ja työto-
verina.

 Päivi Mattila
Outi Torkkeli oli kirjoitta-

jan läheinen työtoveri.

Virastopäällikkö 
Heikki Suitiala

7.1.1918–7.7.2004

Virastopäällikkö Heikki Suitiala 
kuoli lyhyen sairauden jälkeen 
Oulussa 15.7.2004 86-vuotiaana. 
Hän oli syntynyt 7.1.1918 Hel-
singissä. Suitiala kirjoitti yliop-
pilaaksi Helsingin Suomalaisesta 
Yhteiskoulusta 1936 ja opiskeli 
Teknillisen Korkeakoulun maan-
mittausosastolla valmistuen dip-
lomi-insinööriksi vuonna 1943. 
Toimittuaan vähän aikaa Maan-
mittaushallituksen geodeettisessa 
toimistossa auskultanttina hänet 
valittiin vuoden 1944 alusta Ou-
lun kaupungingeodeetiksi. Valinta 
tehtiin toistaiseksi Suitialan olles-
sa vaikean haavoittumisen vuoksi 
väliaikaisesti vapautettu asepalve-

luksesta. Tämä palvelussuhde kesti 
kuitenkin 37 vuotta, eläkkeelle 
jäämiseen saakka vuonna 1981. 
Kaupungingeodeetin virassa 
Suitiala oli järjestyksessä toinen. 
Edeltäjä, diplomi-insinööri Nurme-
la oli kaatunut Uhtuan suunnalla. 
Suitiala muisteli useasti tuloaan il-
mapommitusten kohteena olevaan 
Ouluun. Siviilitöihin siirtyminen 
sodan keskellä ei ollut vaivatonta, 
vuosikertomuksessa ensimmäisel-
tä vuodelta 1944 Suitiala kirjoittaa: 
”Alkupuolella vuotta antoivat sekä 
Saksan että omat puolustusvoimat 
paljon työtä, jopa niin, että osasto 
aika-ajoin toimi 100 %:sti muissa 
kuin varsinaisissa tehtävissään.”

Oulun kaupunkimittauksen, 
kartaston ja kiinteistörekisterin 
kehityksessä Suitialan työpa-
nos on ollut ratkaisevaa laatua. 
Yksikkö kasvoi hänen aikanaan 
kaupungin kasvun vaatimassa 
määrin. Kaupungin rakentuminen 
sodan jälkeen oli voimakasta, 
omakotirakentamisen kohteina 
olivat tuolloin Karjasilta ja Pelto-
la, tämän päivän arvokkaat alueet. 
Vuonna 1944 kaupungin väkiluku 
oli 27 000 asukasta ja Suitialan 
jäädessä eläkkeelle 94 000. Liitos-
ten seurauksena kaupungin alue 
kasvoi voimakkaasti, erityisesti 
60-luvulla, mikä näkyi lisäyksenä 

myös kartasto- ja kiinteistötehtä-
vissä. Kun kaupungin rakennus-
toimisto jakaantui virastoihin, 
tuli Suitialasta 1969 perustetun 
kiinteistöviraston ensimmäinen 
virastopäällikkö. Tätä tehtävää 
hän hoiti eläkkeelle jäämiseensä 
asti. Tällöin hänen tehtävänsä 
laajeni perinteisestä geodeetin 
tehtävästä myös asuntoasioihin ja 
kaupungin rakennusomaisuudes-
ta huolehtimiseen. Tärkeimpänä 
tehtävänään Suitiala piti kau-
pungin maa- ja tonttiomaisuuden 
hoitamista. 50-luvun lopulla hän 
kirjoitti sanomalehti Kalevaan ar-
tikkelin kaupungin maaomaisuu-
den kehityksestä. Siinä käytiin läpi 
kaupungin maaomaisuuden synty, 
yhtenäisen maa-alueen muodostu-
minen ja maaomaisuuden merkitys 
kasvavalle kaupungille. Loppulau-
seessa Suitiala toteaa: ”Uudenai-
kaisten asemakaavaperiaatteiden 
mukainen rakentaminen vaatii 
laajoja maa-alueita ja rakennus-
maan kaukonäköinen hankkimi-
nen onkin eräs kaupunkikunnan 
tärkeimpiä tehtäviä.” Tästä onkin 
muodostunut pysyvä kaupungin 
linjaus.

Virastopäällikkönä ja esimiehe-
nä Suitiala oli arvostettu, tunnon-
tarkka ja työlleen omistautunut. 
Hänen älyperäinen huumorinsa 

on jäänyt elämään lukuisissa ta-
rinoissa virastossa. Kuntoaan hän 
piti yllä tekemällä viikonloppuisin 
pitkiäkin kävelyretkiä rakenteilla 
oleviin kohteisiin. Sodanjälkeen 
rakennettu Karjasillan kaupun-
ginosa oli hänelle läheinen ja hän 
asui siellä lähes koko elämänsä. 
Eräs perustelu asuinpaikan va-
linnalle oli, että sieltä oli sopivan 
pitkä kävelymatka työpaikalle. 
Eläkkeelle jäätyään Suitiala omis-
tautui sukututkimukselle, jolloin 
”työmatka” maakunta-arkistoon 
lyheni. Sukututkimusharrastuksen 
hän oli aloittanut jo 1930-luvulla 
ja teki eläkkeellä täysiä työpäi-
viä harrastuksen parissa. Hänen 
tutkimuksistaan julkaistiin mm. 
Oulun ensimmäisten kaupungin-
johtajien esivanhempia koskevat 
selvitykset.

Tunnustuksena ansioistaan 
Suitiala sai useita kunnia- ja an-
siomerkkejä. Sotilasarvoltaan hän 
oli luutnantti.

Häntä jäivät lähinnä kaipaa-
maan kolme lasta, lapsenlapset ja 
lastenlastenlapset.

Jaakko Mähönen
Kaupungingeodeetti

Oulun kaupunki 
tekninen keskus


